
---prosím ofotit a poslat zpět---

IND1V1DUÁLNÍ PÍSEMNÁ DOHODA
mezi

Sportovní zařízení města Příbram, příspěvková organizace
Zastoupená: Be ZdeňkoŮ Novou, vedoucí plavecké výuky
Středisko AQUAPARK
Legionářů č.p. 378, 261 01 Příbram VIl
IČO: 71217975 DIČ: CZ1217975

ZŠ DOBŘÍŠ, KOMENSKÉHO NÁM. 35

06 -06- 2019
DOŠLO dne:
,. 29 2 2 q/ 2Oc'Q

J
,oCet listů: .........'L...··················'

a

Šk,, kdm. :5<1" Ad,e,a.
Zastoupena· /C'c7/2dieľ Ředitel/ka školy
IČO. <5"3)'
Dále jen škola

SZM Příbram zajisti:

POVINNOU - NEPOVINNOU VÝUKU PLAVÁNÍ
Třída N"" v době od 'ý· 7· do 43- 44. Z©1' g
Pravidelně v den v předpokládaném počtu žáků 6Š"
Od dO. "ťr" hodin do d-t gr" hodin
V počtu lekci qox 2

POVINNOU - NEPOVINNOU VÝUKU PLAVÁNÍ
Třída :Lt"" v době od d'1'· 7/J do a%p¶ rl. Zozo
Pravidelně v den v předpokládaném počtu žáků ......sý.........
Od "7'Q·4r" hodin do "H-Yr"" hodin
V počtu lekci m.........

POVINNOU - NEPOVINNOU VÝUKU PLAVÁNÍ
Třída v době od do
Pravidelně v den v předpokládaném počtu žáků
Od hodin do hodin
V počtu lekci

Plavecká výuka pro MŠ je prováděna skupinově. Z toho důvodu není vhodná pro tříleté a mladší děti.

Zmocněný pracovník školy předá děti před zahájením lekce pověřenému pracovníku sportovního
zařízeni a po ukončeni lekce pracovník sportovního zařízeni předá děti zmocněnému pracovníku
školy zpět.

Při výuce plavání je po celou dobu nezbytná přítomnost pedagogických pracovníků přÍs|ušné školy.
Zmocněný pracovník školy zajisti v případě zraněni kontakt se školou a zákonnými zástupci dítěte a
dohodne způsob předání dítěte po ošetření lékařem zákonným zástupcům nebo zmocněnému
pracovníku školy. Cena za jednu lekci (45 min) pro jedno dítě ve školním roce 2019/2020 budou podle
platného ceníku SZM Příbram, v současné době je to 60 Kč. Kurz se hradí následovně: 50% po
zahájení kurzu dle seznamu děti přihlášených k plavecké výuce a doplatek na závěr kurzu.

V Příbrami dne: O 7 -06" 2019
Za školu ředitel/ka: z

B
p


